
 

Белоярский район 

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

Белоярского района «Центр развития ребенка - детский сад «Сказка» г. Белоярский» 
(МАДОУ «Детский сад «Сказка» г. Белоярский») 

  
ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

  

 21.10.2022г.     №      504   

г.Белоярский 

Об организации работы Региональной экспериментальной площадки  

На основании приказа Департамента образования и науки ХМАО-Югры от 19 октября 2022 

года № 10-П-2278 «О признании образовательных организаций Ханты-Мансийского автономного 

округа – Югры региональными инновационными площадками», с целью продления организации 

эффективной работы региональной инновационной площадки   

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Осуществлять в 2022-2023 учебном году на базе МАДОУ «Детский сад «Сказка» 

г.Белоярский» экспериментальную деятельность по теме: «Внедрение в образовательный 

процесс современных коррекционно-развивающих и здоровьесберегающих технологий, 

обеспечивающих инновационную практику инклюзивного образования детей с ОВЗ, детей-

инвалидов». 

4. В состав участников инновационной деятельности включить всех педагогических 

работников МАДОУ «Детский сад «Сказка» г.Белоярский». 

- Пашину Любовь Николаевну, воспитателя. 

 

 
 

 


